
 

 

Wykształcenie:

Pani Żaneta jest pedagogiem z szerokimi kompetencjami w zakresie edukacji
wczesnodziecięcej oraz edukacji włączającej. Ukończyła studia kierunkowe
obejmujące:

Pedagogikę małego dziecka z wychowaniem przedszkolnym
Pedagogikę – edukację elementarną z językiem obcym
Pedagogikę specjalną w edukacji włączającej
Edukację i terapię osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu

Swoją wiedzę stale poszerza, uczestnicząc w licznych kursach i szkoleniach z zakresu
terapii, komunikacji, pracy z emocjami oraz nowoczesnych metod nauczania dzieci 

Szkolenia i kursy: 

W swojej drodze zawodowej Pani Żaneta ukończyła m.in.:
kurs Terapeuty Ruchowego
szkolenia z arteterapii w pracy nauczyciela i pedagoga
szkolenia z zakresu komunikacji wspomagającej i alternatywnej AAC (I i II stopień)
Trening Umiejętności Społecznych (TUS I i II stopień)
szkolenia dotyczące pracy z zachowaniami trudnymi oraz skutecznych interwencji
behawioralnych
Symultaniczno-Sekwencyjną Naukę Czytania – Metodę Krakowską
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kursy z nauczania języka angielskiego dzieci w wieku żłobkowym, przedszkolnym   
i wczesnoszkolnym
Trenera „Odyseja Umysłu” oraz muzykowanie z KLANZĄ

Filozofia pracy:

Pani Żaneta wierzy, że każde dziecko ma w sobie ogromny potencjał, który najlepiej
rozwija się w atmosferze bezpieczeństwa, akceptacji i wzajemnego szacunku. 
W swojej pracy szczególną uwagę zwraca na komfort emocjonalny dziecka, jego
potrzeby oraz indywidualne tempo rozwoju.

Uważa, że rolą nauczyciela jest towarzyszenie dziecku w odkrywaniu świata,
wspieranie go w trudnych momentach i budowanie relacji opartych na zaufaniu. Dużą
wagę przykłada do współpracy z rodzicami oraz zespołem pedagogicznym, wierząc,
że spójne działania dorosłych dają dzieciom poczucie stabilności i bezpieczeństwa.
Doświadczenie zawodowe i sukcesy

Pani Żaneta posiada bogate doświadczenie w pracy edukacyjnej i terapeutycznej:
przez 10 lat pracowała w programie Dwujęzyczne Dzieci – Bilingual Future,
skutecznie wprowadzając dzieci w świat języka angielskiego metodą naturalnej
dwujęzyczności
posiada 8-letnie doświadczenie jako lektor języka angielskiego w pracy   
z przedszkolakami i uczniami szkół podstawowych
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współpracowała z Yellow House English SA jako analityk ds. badań fokusowych
oraz współautorka materiałów i scenariuszy do aplikacji edukacyjnej, projektując
angażujące zadania i zabawy dla dzieci w całej Polsce

Zdobyte doświadczenia wykorzystuje w codziennej pracy, dbając o to, aby zajęcia były
ciekawe, twórcze i dopasowane do realnych potrzeb dzieci 

Nauka poprzez zabawę:

Pani Żaneta doskonale wie, że najlepsza nauka odbywa się poprzez działanie   
i zabawę. Tworzy kreatywne, angażujące zajęcia, które rozwijają samodzielność,
ciekawość świata i radość z odkrywania.
Jej zajęcia są przestrzenią do eksperymentowania, ruchu, twórczości i budowania
relacji. Dzieci uczą się w naturalny sposób – poprzez doświadczenie, emocje 
i pozytywne przeżycia.

Moje „supermoce”

W codziennej pracy Pani Żanety największymi atutami są spokój, kreatywność i
uśmiech. Wierzy, że zaangażowanie nauczyciela oraz dobra energia są iskrą, która
rozbudza w dzieciach motywację, poczucie sprawczości i miłość do nauki.
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